Mitarbeiterliste Fachbereich lll - Bauen und Planen

Blirgermeister
Norbert Hofnagel

-10

Allg. Vertreterin / Betriebsleiterin
Anita Poschmann

w/
3

Stadtverwaltung Willebadessen
Abdinghofweg 1

34439 Willebadessen

Telefon: (05644) 88-0

Telefax: (05644) 88-39

-13 E-Mail: info@willebadessen.de
www.willebadessen.de
Markus Blaschek
Fachbereichsleiter
-60
Tel.: (05644) 88 - |
Lara Kleinert - 62 Christopher Kloidt - 64 Frank Weiss (05644) 9476963
Bauleitplanung |.Lkleinert@willebadessen.de Tiefbau c.kloidt@uwillebadessen.de Bauhofleiter bauhof@willebadessen.de
(Zimmer 25) (Straken, Wege, Kanal- und Wasserleitungen)  (Zimmer 28)
N Volker Liicking (05644) 9476963
Jan Goette - 67 Hartmut V6Ring - 65 Stellv. Bauhofleiter bauhof@willebadessen.de
Férdermanagement j-goette@willebadessen.de Abwasser h.voessing@willebadessen.de
Denkmalschutz (Zimmer ZS 1) Wasser (Zimmer 27)
Baudenkmaler
. Manfred Kiihlert - 69 Heiko Hachmeyer 0151-52640735
Stefanie Hundt -52 Abwasser m.kuehlert@willebadessen.de Hausmeister Rathaus h.hachmeyer@uwillebadessen.de
Pachten s.hundt@willebadessen.de Geodaten (Zimmer 24) und Fam.-Zentrum (Zimmer 29)
Forst / Jagd (Zimmer 26)
Vorkaufsrechte
Svenja Bauer - 61 Ansgar Grawe - 66
Garten- / Parkdenkmaler s.bauer@willebadessen.de Gebaudeunterhaltung a.grawe@uwillebadessen.de
Interne Organisation / Assistenz (Zimmer ZS 1) Hochbau (Zimmer 29)
Energie
Ina Semke - 68
. . Gebaudeunterhaltung i.semke@willebadessen.de
Auszubildende / Auszubildender Bauverwaltung (Zimmer 29)
Liegenschaftsverwaltung
Kathrin Kohl -63

Bauunterhaltung
Kommunale Infrastruktur

k.koehl@willebadessen.de
(Zimmer 24)




